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MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Saociales a Personas
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 395,457.70
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 359,907.70
08/05/2014  E00D58 CH-489  -Marlin Sandoval Caridad 300.00 360,207.70
08/05/2014  EDODAB CH-489  -Panloja Lugo Isidra 300.00 360,507.70
08/05/2014  ED0DSS CH-489  -Rodriquez Cumi Elsi 200.00 360,707.70
08/05/2014  E00DS8 CH-489  -Xool Manrique Iridian 200.00 360,907.70
08I05/2014  E00058 CH-489  -Gomez Lopez Ma. Celia 200.00 361,107.70
08/05/2014  E00DS8 CH-489  -liza Uc Blandina 150.00 361,257.70
08/05/2014  E0DOS8 CH-489  -Dominguez Piste Deidy 350.00 361,607.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Couoh Martin Noemy 150.00 361,757.70
08/05/2014  E00D058 CH-489  -Romero Balam Mary |sabel 500.00 362,257.70
08/05/2014  E00DS8 CH-489  -Najera Muiioz Bealriz 500.00 362,757.70
08/05/2014  E0DDSS CH-489  -Ku Baas Teresa 150.00 362.807.70
08/05/2014  EOODS8 CH-489  -Calam May Florencio 150.00 363,057.70
08/05/2014  EDDDSB CH-489  -Gomez Couch Arsenio 200.00 363,257.70
08/05/2014  E00058 CH-483  -Acerelo Cua Ma. Irma 100.00 363,357.70
08/05/2014  E00058 CH-483  -Farfan Balam Mima 200.00 363,557.70
0810572014  E00058 CH-489  -Valencia Lopez Lobely 420.00 363,977.70
08/06/2014  EDODSB CH-489  -Dominguez Loza Edilh 300.00 364,277.70
08/05/2014  ED0D5B CH-489  -Colli Ku Eufracio 200.00 364,477.70
08/05/2014  EODDS8 CH-489  -Marlin Villanueva Jose Merc 100.00 364,577.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Aba Marlin Juan Manuel 200.00 364,777.70
08/05/2014  E0D0D58 CH-489  -Farfan Solis Maricruz 200.00 364,977.70
08/05/2014  E00DSB CH-489  -Dominguez Piste Deisy 400.00 365,377.70
08/05/2014  E00058 CH-488  -Uc Pedro 100.00 36547770
08/05/2014  E00058 CH-489  -Tec Uc Virginia del Carmen 150,00 365,627.70
08/05/2014  EQ0058 CH-483  -May Can Maria Minelia 100.00 365,727.70
08/05/2014  E00D58 CH-489  -Euvan Euan Jose 100.00 365,827.70
08/05/2014  EODDS8 CH-489  -Serrano Vazquez Alfredo 450.00 366,277.70
08/05/2014  E0D058 CH-483  -Tun Couoh lleana 300.00 366,577.70
08/05/2014  ED0058 CH-489  -Pomras Tun Gregoria 300.00 366,877.70
08/05/2014  EDODSE CH-489  -Negron Cocom Heliodoro 200.00 367,077.70
08/05/2014  EODDSB CH-489  -Ek Farfan Guillermo 200.00 367,277.70
08/05/2014  E0DO58 CH-483  -Huacal Dominguez Juana 500.00 367,777.70
08/I05/2014  ED0058 CH-488  -Chale Cab Ana lsabel 300.00 368.077.70
08/05/2014  EOOD58 CH-488  -Duran Pech Margarita 300.00 ) 368,377.70
08/05/2014  E00DS58 CH-489  -Cocom Cauich Manuela 300.00 368,677.70
08/05/2014  EO00058 CH-489  -Uicab Pacheco Lidia 300.00 368,977.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Serrano Vazquez Allredo 450.00 369.427.70
0805/2014  ED00S8 CH-489  -Nable Cabrera Karla 300.00 369,727.70
08/05/2014  E00058 CH-48%  -Redondo Orozeo Margarita 200.00 369,927.70
08{05/2014  E00058 CH-489  -Marlin Pantoja Ma. Luisa 300.00 370,227.70
08/05/2014  EDOD58 CH-489  -Tun Lopez Leyd 300.00 370,527.70
08/05/2014  E00D58 CH-483  -Couoh Martin Noemy del Rosa 200.00 370,727.70
08/05/2014  E0DDS8 CH-489  -Hoo Caslro Ma. Lorena 200.00 370,927.70
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08/05/2014  EODD58 CH-489  -Tun Varguez Claudia 200,00 3712770
08/05/2014  E00058 CH-489  -Cohuo Acerelo Mirma 200.00 371,327.70
08/05/2014  E00058 CH-483  -Tun Lopez Edita 300.00 371,627.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Pacheco Gomez Florentina 200.00 371.827.70
08/05/2014  E0D058 CH-483  -Uh Chi Ma. Marisol 300.00 372,127.70
08/05/2014  ED0058 CH-488  -Uicab Aragon Pedro 300.00 372,427.70
08/05/2014  ED0DS8 CH-489  -Marave Yama Teresa 300,00 372,727.70
08/05/2014  E00058 CH-488  -Euvan Barbosa Elsy 300,00 373,027.70
08/05/2014  E00D058 CH-489  -Chan Lopez Deysi 300.00 373,327.70
08/05/2014  ED0DOSS CH-489  -Duran Fuenles Raul 150.00 37347770
08/05/2014  E000D58 CH-489  -Arceo Baslo Felicio Paulino 200.00 37367770
0B/05/2014  E00058 CH-488  -Solis Molina Nidian 400.00 374,077.70
08/05/2014  E00DS58 CH-489  -Chi Chan Nidia 300.00 374,377.70
08/05/2014  E00058 CH-488  -Marin Martin Patricia 500.00 374.877.70
08/05/2014  E00D58 CH-489  -Navarrete Magaiia Norma 500.00 375,377.70
08/05/2014  E00058 CH-488  -Uicab Palomar Margarila 500.00 375,877.70
08/05/2014  E0D058 CH-483  -May Can Ana Maria 500.00 376,377.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Perez Chi Rebeca 500.00 376,877.70
08/05/2014  EDDOS8 CH-488  -Dominguez lhuit Jose Armand 500.00 37737170
08/05/2014  E00058 CH-489  -Dzul Chable Teodoro 200.00 37757770
0BI05/2014  ED0DSE CH-488  -Cauich Mena Margarita 300.00 377.877.70
0B/05/2014  EODOS8 CH-489  -Mukul Huacal Valeria 500,00 37837770
0805/2014  E00058 CH-488  -Mugarte Xool Jose 500.00 378,877.70
08/05/2014  E00058 CH-488  -Fuentes Noriega Gabriel 500.00 378.377.70
08/05/2014  E00058 CH-483  -Cohuo Ucan Charly 500.00 379.877.70
08/05/2014  EQ0DSB CH-483  -Kanfun Fuentes Alma 300.00 380,177.70
0B/05/2014  EDODS8 CH-489  -Martinez Moreno Rosa 300.00 380,477.70
08/05/2014  EDODS8 CH-489  -Tul Paol Ma. Concepcion 200.00 360,677.70
08/05/2014  EDDOS8 CH-489  -Lara Sosa Graciela 300.00 380,977.70
08/05/2014  EO0D0S8 CH-489  -Baas Chan Lorena 200.00 IB1177.70
08/05/2014  E0DO58 CH-488  -Uh Rodriguez Marga 300.00 38147770
08/0672014  E00058 CH-489  -Farfan Uicab Edgar 200.00 381,677.70
08105/2014  ED0D58 CH-489  -Marin Martin Palricia 500.00 382,177.70
08/05/2014  E00DS58 CH-489  -Pacheco Acereto Wilma 300.00 82,477.70
08/05/2014  ED00SB CH-489  -Gomez Couoh Ramano 200.00 382,677.70
0B/05/2014  EDODSB CH-489  -Pacheco Gomez Gaspar 300.00 382,977.70
08/05/2014  EDOD58 CH-489  -Euan Tec Blanca 200.00 38317770
08/05/2014  EODO58 CH-489  -Gonzalez Tun Ligia 200.00 383,377.70
08/05/2014  ED0D58 CH-483  -Mis Farfan Martha 300.00 BI677.70
08/05/2014  EDOD058 CH-489  -Aba Balam Gilda 200.00 3B83,877.70
08/05/2014  E00058 CH-488  -Chay Huacal Ma. de los Ange 300.00 384177.70
0B/05/2014  E00058 CH-489  -Euan Chuc Mirian 200.00 384,377.70
0810612014 E00D58 CH-489  -Chim Xool Ma. Vicloria 300.00 384,677.70
08/05/2014  E0DDS8 CH-483  -Dzul Lopez Ma. Teresa 200.00 3B4,B77.70
08/05/2014  E0DO58 CH-489  -Ake Mugarte Malilde 200.00 385,077.70
08/05/2014  E0O0D58 CH-489  -Ake Moo Sara de Jesus 300.00 385,377.70
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(08/05/2014  E000S8 CH-489  -Euan Orozco Ma. Esther 150.00 385,527.70
0B/05/2014  EDDOSB CH-489  -Pantoja Martin Nelson 320.00 385,847.70
08/05/2014  EODDSB CH-489  -Lara Gongora Erika Dianira 1,500.00 387,347.70
08/05/2014  E00D58 CH-483  -Marlin Sandoval Caridad 300.00 38764770
0B/05/2014  E0DDS8 CH-489  -Valencia Lopez Loreli 200.00 367.847.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Couch Baas Fatima 450.00 388,297.70
08/05/2014  E0DD5B CH-489  -Panloja Lugo Isidra 300.00 388,597.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Gomez Lopez Ma, Celia 200.00 368,797.70
08/05/2014  EQDDSB CH-483  -Euan Canche Justina 1,500.00 390,297.70
08/05/2014  E00D58 CH-489  -Chan Delgado Francisco 300.00 380,597.70
08/05/2014  E0DD58 CH-483  -Tec Casanova Esleban 500.00 381,097.70
08/05/2014  E00DS8 CH-489  -Caslro Gomez Ma. Elena 1,600.00 392,597.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Varguez Gomez Ligia 200.00 392,797.70
08/05/2014  E0D0SB CH-489  -Chan Orozco William 400.00 393,197.70
0B/05/2014  EDDOS8 CH-483  -Couch Martin Noemi 150,00 383,347.70
08/05/2014  E00058 CH-483  -Romero Balam Mary lsabel 500.00 393,847.70
08/05/2014  E00D58 CH-489  -Porras Tun Gregoria 300.00 394 147,70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Magafa Pech Ma. del Socoro 250.00 354,397.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Tun Navarrele Jesus 200,00 394,597.70
08/05/2014  EDOOSS CH-488  -Marlin Redondo Alvar 200.00 394,797.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Redondo Orozeo Margarila 200.00 394,997.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Canche Diaz Felipa 200.00 385,197.70
08/05/2014  ED0DS8 CH-489  -Baas Duarte Ma. Yolina 500.00 395,697.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Celz Ramos Antonia 100.00 386,797.70
08/05/2014  EDDOSB CH-489  -Caamal y Pech Carmen 100.00 395,897.70
08/05/2014  E00058 CH-48%  -Mex Burgos Sindy Cristel 500.00 396,397.70
08/05/2014  E00058 CH-483  -Medina Leon Elena 500.00 396,897.70
08/05/2014  EODD5B CH-489  -Pereira Medina Lucy 500.00 397,397.70
0B8/05/2014  E00058 CH-483  -Canche Nable Leficia 500.00 397,897.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Mex Martin Jose 500.00 398,397.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Rodriguez Olivares Anlonia 500.00 398,897.70
08/05/2014  E0ODDS8 CH-489  -Yama Conlreras Millon 500.00 308,397.70
08/05/2014  EOD0SB CH-489  -Rodriguez Couoh Gilberio 500.00 399,897.70
08/05/2014  EDDDS8 CH-489  -Rodriquez Cumi Elsi Ma. 200.00 400,097.70
08/5/2014  EOD058 CH-489  -Narvaez Ma. Bercelia 100.00 400,197.70
08/05/2014  E0DD58 CH-489  -Serralta Sandoval Cerbula 200.00 400,397.70
08/05/2014  EDO0S8 CH-489  -Cabrera Chim Fatima 400,00 400,797.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Mex Cabrera Gregorio 400.00 401,197.70
08i052014  E00058 CH-489  -Baas Duarle Ma. Yolina 400.00 401,597.70
0B/05/2014  EODDSB CH-489  -Lizarraga Novelo Ma. Victor 400.00 401,997.70
08/05/2014  E00D058 CH-489  -Dominguez Couoh Raul Humber 500.00 402,497.70
0B8/05/2014  EQOD58 CH-489  -Conlreras Chay Ma. Luisa 200.00 402,697.70
08/05/2014  EDODSH CH-489  -Sanmiguel Arana Ma. dela C 400.00 403,097.70
08/05/2014  EDODS8 CH-489  -Couoh Pacheco Ma. Obdulia 100.00 403,197.70
08/05/2014  EOODS8 CH-489  -Can Uh Ma. Anlonia 200.00 403,397.70
08/05/2014  EQD058 CH-483  -Cenleno Novelo Jose 400.00 403,797.70
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08/05/2014  E00DO58 CH-489  -Negron Ordoiez Juana 400,00 404,197.70
08/05/2014  E00D58 CH-489  -Ku May Rosa Ma. 150.00 404,347.70
08/05/2014  EO0DS8 CH-489  -Euan Orozco Ma. Esther 100.00 404,447.70
08/05/2014  E0D0D58 CH-483  -Panloja Dominguez Servilian 400.00 404,847.70
080572014 E00058 CH-489  -Chi Tec Gabriel 2,000.00 406,847.70
. 08/05/2014  EDODSS CH-489  -Serrano Vazquez Alfredo 300.00 407 147.70
08052014  E00058 CH-489  -Euan Barbosa Nidia 500.00 407,647.70
0B/05/2014  E00058 CH-483  -Chi Chan Alfonso 300.00 407,947.70
08/05/2014  EODDS8 CH-489  -Uh Canche Luis Roger 300.00 408,247.70
08/05/2014  ED0O58 CH-489  -Noriega Caamal Lelicia 200.00 408,447.70
08/05/2014  E00D5B CH-489  -Pech Sima Irma 300.00 408,747.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Dzul Chan Maria 200.00 408,947.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Diaz Duran Shirley 300.00 409,247.70
08/05/2014  E0DDS8 CH-489  -Mariin Alcocer Rosa 300.00 409,547.70
08/05/2014  EDODSB CH-489  -Dzul Navarrele Antonia 200.00 409,747.70
08/05/2014  E0D00D58 CH-489  -Baas Tuyub Fanny 300.00 410,047.70
08/05/2014  E0ONSB CH-489  -Uh Canche Emneslina 200.00 410,247.70
08105/2014  E0DD58 CH-489  -Pecheco Tuyub Nayely 200.00 410,447.70
08/05/2014  E00OSB CH-489  -Panloja Dominguez Servilian 400.00 410,847.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Fuentes Noriega Zeina 300.00 A1,147.70
08/05/2014  E0D058 CH-489  -Tul Gonzalez Ma. Sarita 300.00 411,447.70
08M5/2014  E00DS8 CH-488  -Mian Ceh Eslher 200.00 411,647.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Chuc Dzul Mimna 300.00 411,947.70
08/05/2014  E0DOSA CH-483  -Porras Gomez Ma. Isabel 300.00 412,247.70
08/05/2014  E0DDSB CH-489  -Landeros Zurila Sandra 200.00 41244770
08/05/2014  E0ODS8 CH-489  -Xool Manrique Wilma 300.00 412,747.70
08/05/2014  EODDSA CH-489  -Noriega Calam Ma. Cristina 300.00 413,047.70
08/05/2014  E0D0S8 CH-489  -Tul Fuenles Josefina 200.00 413,247.70
08/05/2014  ED0058 CH-489  -Criollo Pech Ma. Juana 450.00 413,697.70
08/05/2014  E0D058 CH-489  -Chay Cetz Anlonio Ariel 500.00 41419770
08/05/2014  EDODS8 CH-489  -Criollo Piste Dorcas 150.00 414,347.70
08/05/2014  E00058 CH-489  -Tut Porras Reynaldo 500.00 414,847.70
08/05/2014  EODDS8 CH-488  -Delgado Pacheco Ana Ma, 100.00 414,947.70
080512014  E00058 CH-489  -Uicab Uicab Reyes 150.00 415,097.70
08/05/2014  E0ODSB CH-489  -Tun Couoh lleana 300.00 415.397.70
08/052014  EDODSS CH-489  -Euan Barbosa Nidia 500.00 415,897.70
08/05/2014  E00DS8 CH-489  -Chan Delgado Francisco Javi 150.00 416.047.70
08/05/2014  E00058 CH-483  -Cahuich Cobos Falima 100.00 416,147.70
081052014 EDO0S8 CH-489  -Hernandez Gomez Margarita 150.00 416,297.70
0B8/05/2014  EDODR8 CH-488  -Euan Uc Ruben 100.00 416,397.70
08/05/2014  E00D58 CH-489  -Tul Porras Reynaldo 500.00 416,897.70
08/05/2014  EDODSB CH-489  -Carrillo Canche Hector 500.00 417.397.70
08/05/2014  ENODS8 CH-489  -Pacheco Marlin Hermando 150.00 417,547.70
08/05/2014  EQDD&7 CH-487  -Perera Camara Jose Gamaliel 435,93 417,983.63
08/05/2014  E00DD67 CH-487  -Apoyo social 155.00 418,138.63
0B/05/2014  EDDOB7 CH-487  -Perera Camara Gamaliel 1,520.00 419,658.63



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15/05/2014  EDODB1 CH-490  -Perera Camara Gamaliel 204.57 419,863.20
15i05/2014  EODOB1 CH-490  -Perera Camara Gamaliel 353.40 420,216.60
1510512014 E0OD61 CH-480  Caslillo Mex Juan 273.00 420,489.60
15/05/2014  EDODG1 CH-A480  -Caslillo Mex Juan Feo, 81.00 420,570.60
151052014 E00061 CH-490  -Apoyo con gaslos medicos 320.00 420,890.60
15/06/2014  E0D061 CH-490  -Apoyo con gaslos medicos 1,196.00 422,086.60
) TOTAL: 62,178.90 422,086.60
5241-20-4410  Ayudas saciales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 35,550.00
08/05/2014  E00058 CH-489  -Apoyo a eq. de fulbol 1,000.00 36,550.00
08/05/2014  E00058 CH-489  -Apoyo a eq. diablos de muno 800.00 37,350.00
08/05/2014  ED0058 CH-488  -Apoyo a eq. vaqueros 600.00 37,950.00
081052014  E00058 CH-489  -Apoyo a eq. vaqueros 600.00 38,550.00
08/05/2014  E00058 CH-489  -Apoyo a eq. seleccion 1,000.00 39,550.00
08/05/2014  E00058 CH-488  -Apoyo a eq. vaqueros 600.00 40,150.00
0B/05/2014  E00058 CH-489  -Apoyo a eq. seleccion 1,000.00 41,150.00
08/05/2014  EDDDS8 CH-489  -Apoyo a eq. seleccion 1,000.00 42,150.00
TOTAL: 6.600.00 42,150.00
TOTAL: 68,778.90 0.00 464,236.60
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